ПРОТОКОЛ № 6
спільного засідання президії і постійних комісій  
Чечельницької районної ради 7 скликання 


11 вересня  2017 року							      смт  Чечельник					                                                 
Присутні:
П’яніщук С.В., голова районної ради; Крук Н.А.,  заступник голови районної ради;  Бенера В.В.,  Воліковський В.М., Воліковська Н.В., Гричишен О.Г., Когут О.В., Козинський Л.В., Мордач П.І., Пустовий С.М., Розгон М.П., Сташенко С.І.    

Запрошені:  
Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації; Кохановський О.В., начальник відділу Держгеокадастру у Чечельницькому районі;  Лисенко Г.М., керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Деменчук Г.В., начальник відділу освіти райдержадміністрації; Козоріз П.В., Ольгопільський сільський голова,  Діденко О.Л., 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про перелік  питань, що  виносяться  на  розгляд 14 сесії районної  ради 7 скликання
2. Про проекти рішень з питань, що виносяться на розгляд сесії.

СЛУХАЛИ 1:
Про   перелік    питань,   що   виносяться  на  розгляд  14 сесії   районної   ради  7 скликання
ІНФОРМУЄ:

	Відповідно до пункту 5 статті 46, пункту 5 статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 14 сесія районної ради 7 скликання призначена на 13 вересня 2017 року з порядком денним:
1. Про інформування керівником Бершадської місцевої прокуратури про результати діяльності прокуратури та стан законності на території Чечельницького району
2. Про надання згоди відділу культури і туризму Чечельницької районної державної адміністрації на передачу приміщення колишнього кінотеатру
3. Про реорганізацію комунального закладу «Лузька середня загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів»
	4. Про районну цільову Програму надання допомоги хворим із хронічною нирковою недостатністю, які отримують програмний гемодіаліз, на 2017-2021 роки
	5. Про затвердження договорів про передачу видатків і міжбюджетних трансфертів із сільських та селищного бюджетів до районного бюджету
	6. Про внесення змін до рішення 9 сесії  районної  ради 7 скликання від 23 грудня 2016 року № 172 «Про районний  бюджет на 2017 рік»
	7. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка перебуває у власності гр. Стефанець М.М.
	8. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка перебуває у власності гр. Федорович В.С.
9. Різне
ВИРІШИЛИ:
Погодитися із запропонованим порядком денним 14 сесії районної ради 7 скликання.
Голосували: За – 13 , проти –  0, утрималися – 0

СЛУХАЛИ 2: 
1) Про інформування керівником Бершадської місцевої прокуратури про результати діяльності прокуратури та стан законності на території Чечельницького району
ІНФОРМУЄ:
Крук Н.А., заступник голови районної ради
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання. 
Голосували: За – 13, проти – 0, утрималися – 0

[bookmark: _GoBack]2)  Про надання згоди відділу культури і туризму Чечельницької районної державної адміністрації на передачу приміщення колишнього кінотеатру
ІНФОРМУЄ:
Козоріз П.В., Ольгопільський сільський голова
ВИСТУПИЛИ:
Воліковський В.М., Воліковська Н.В., П’яніщук С.В., Пустовий С.М., Савчук В.В., Когут О.В.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 13 , проти – 0, утрималися – 0

3) Про реорганізацію комунального закладу «Лузька середня загальноосвітня школа І–ІІІ ступенів»
ІНФОРМУЄ:
Деменчук Г.В., начальник відділу освіти райдержадміністрації
ВИСТУПИЛИ:
Грицишен О.В.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 13, проти – 0, утрималися – 0 

4) Про внесення змін до районної Комплексної Програми соціальної підтримки сімей учасників антитерористичної операції, військовослужбовців і поранених учасників АТО та вшанування пам’яті загиблих на період до 2017 року
ІНФОРМУЄ:
Діденко О.Л., начальник відділу персоніфікованого обліку пільгових категорій населення та з питань соціального обслуговування інвалідів, ветеранів війни та праці

ВИСТУПИЛИ:
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 13,  проти – 0, утрималися – 0 

5) Про районну цільову Програму надання допомоги хворим із хронічною нирковою недостатністю, які отримують програмний гемодіаліз, на 2017-2021 роки
ІНФОРМУЄ:
Діденко О.Л., начальник відділу персоніфікованого обліку пільгових категорій населення та з питань соціального обслуговування інвалідів, ветеранів війни та праці
ВИСТУПИЛИ:
П’яніщук С.В., Савчук В.В.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 13,  проти – 0, утрималися – 0
6)  Про проект рішення «Про затвердження договорів про передачу видатків і міжбюджетних трансфертів із сільських та селищного бюджетів до районного бюджету
ІНФОРМУЄ:
Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 13, проти – 0, утрималися – 0

7) Про проект рішення «Про внесення змін до рішення 9 сесії районної ради 7 скликання від 23.12.2016 року № 172 «Про районний бюджет на 2017 рік»
ІНФОРМУЄ:
Решетник Н.О., начальник фінансового управління райдержадміністрації
ВИСТУПИЛИ:
Пустовий С.М., П’яніщук С.В., Савчук В.В.
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 13, проти – 0, утрималися – 0

8) Про проект рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка перебуває у власності гр. Стефанець М.М.»
ІНФОРМУЄ:
Крук Н.А., заступник голови районної ради
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За – 13 , проти – 0, утрималися – 0

9) Про проект рішення «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка перебуває у власності гр. 
Федорович В.С.»
ІНФОРМУЄ:
Крук Н.А., заступник голови районної ради
ВИРІШИЛИ:
Схвалити проект рішення з цього питання.
Голосували: За - 13 , проти – 0, утрималися – 0


Заступник голови районної ради                                            	  Н.А. Крук

